
会員保護者各位                             令和４年８月吉日 

 

土 A１コース・フルオープンのお知らせ 

 

郡山スウィンスイミングスクール 

スクール長 小林 毅 

℡ 024-923-8586 

  

保護者の皆様方におかれましては、日頃よりスクールに対し多大なるご理解を賜り、厚く御礼申し 

上げます。また、当スクールの感染予防対策にご協力頂き、重ねて感謝申し上げます。 

 さて、お子様の「スイミングへの通い易さ」につながるよう、兼ねてから保護者の皆様方よりご要望 

がありました土曜日午前の時間帯へ、昨年 10 月から初級限定コースとして進めて参りました。 

 この度、１０月より青帽子以上のお子様を下記の人数限定で募集致します。９月よりコースの変更 

が可能となりますのでご希望の方は、９月 1 日（木）よりフロントまたはお電話にてお手続き下さい 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

【対象プログラム：土 A１コース AM9:30~10:20】  

 

帽子 定員 

青・白・緑 各帽子 10 名ずつ 

上級 15 名 

 

※在籍人数が多くなった場合は、安全管理上、人数を制限させて頂く場合がございます。 

※振替授業についても 10 月よりお受けいたします。 

保護者の皆様のご理解を宜しくお願い致します。 

 

 


